Cennik na dzien: 20-04-2024 14:25

Nazwa produktu

FAKRO moskitiera AMS 170 55x170 ( 48,5 x 170 )
FAKRO moskitiera AMS 200 114x200 ( 107,5 x 200 )
FAKRO moskitiera AMS 200 134x200 ( 127,5 x 200 )
FAKRO moskitiera AMS 200 55x200 ( 48,5 x 200 )
FAKRO moskitiera AMS 200 66x200 ( 59,5 x 200 )
FAKRO moskitiera AMS 200 78x200 ( 71,5 x 200 )
FAKRO moskitiera AMS 200 94x200 ( 87,5 x 200 )
FAKRO moskitiera AMS 240 114x240 ( 107,5 x 240)
FAKRO moskitiera AMS 240 134x240 ( 127,5 x 240)
FAKRO moskitiera AMS 240 66x240 ( 59,5 x 240)
FAKRO moskitiera AMS 240 78x240 ( 71,5 x 240)
FAKRO moskitiera AMS 240 94x240 ( 87,5 x 240)

FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr

FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.
FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr.

FAKRO plisa zaciemniajgca APF gr

. 101 55x78

. 102 55x98

.1 03 66x98

. 104 66x118

. 105 78x98

. 106 78x118

. 107 78x140

. 108 94x118

. 109 94x140
.110114x118
. 111 114x140
. 112 134x98

. 113 78x160

. 114 66x140
I 01 55x78

I 02 55x98

I 03 66x98

Il 04 66x118
I 05 78x98

I 06 78x118
I 07 78x140
I 08 94x118
I 09 94x140
110 114x118
I1'11 114x140
I1'12 134x98
I1'13 78x160
. 11'14 66x140

FAKRO roleta plisowana APS gr. |1 01 55x78
FAKRO roleta plisowana APS gr. | 02 55x98
FAKRO roleta plisowana APS gr. | 03 66x98

Rolety wewnetrzne
Cena brutto
351,29 z
468,38 zt
493,48 zt
368,02 zt
384,74 zt
409,84 zt
443,29 7t
493,48 zt
518,57 zt
409,84 zt
443,29 7t
468,38 zt
368,02 zt
384,74 zt
401,47 zt
418,20 zt
418,20 zt
434,93 zt
455,84 zt
455,84 zt
489,29 zt
489,29 7t
556,21 zt
489,29 zt
476,75 zt
434,93 7t
418,20 zt
434,93 7t
451,66 zt
468,38 zt
468,38 zt
485,11 zt
506,02 zt
506,02 zt
539,48 zt
539,48 zt
606,39 zt
539,48 zt
526,93 zt
485,11 z
326,20 zt
342,92 7t
359,65 zt

Cena netto
285,60 zt
380,80 zt
401,20 zt
299,20 zt
312,80 zt
333,20 zt
360,40 zt
401,20 zt
421,60 zt
333,20 zt
360,40 zt
380,80 zt
299,20 zt
312,80 zt
326,40 zt
340,00 zt
340,00 zt
353,60 zt
370,60 zt
370,60 zt
397,80 zt
397,80 zt
452,20 zt
397,80 zt
387,60 zt
353,60 zt
340,00 zt
353,60 zt
367,20 zt
380,80 zt
380,80 zt
394,40 zt
411,40 zt
411,40 zt
438,60 zt
438,60 zt
493,00 zt
438,60 zt
428,40 zt
394,40 zt
265,20 zt
278,80 zt
292,40 zt

Cena poprzednia



https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-170-55x170-48-5-x-170-p-1590.html
https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-200-114x200-107-5-x-200-p-1598.html
https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-200-134x200-127-5-x-200-p-1600.html
https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-200-55x200-48-5-x-200-p-1591.html
https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-200-66x200-59-5-x-200-p-1592.html
https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-200-78x200-71-5-x-200-p-1594.html
https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-200-94x200-87-5-x-200-p-1596.html
https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-240-114x240-107-5-x-240-p-1599.html
https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-240-134x240-127-5-x-240-p-1601.html
https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-240-66x240-59-5-x-240-p-1593.html
https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-240-78x240-71-5-x-240-p-1595.html
https://megablach.pl/fakro-moskitiera-ams-240-94x240-87-5-x-240-p-1597.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-01-55x78-p-1562.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-02-55x98-p-1563.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-03-66x98-p-1564.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-04-66x118-p-1565.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-05-78x98-p-1566.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-06-78x118-p-1567.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-07-78x140-p-1568.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-08-94x118-p-1569.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-09-94x140-p-1570.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-10-114x118-p-1571.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-11-114x140-p-1572.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-12-134x98-p-1573.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-13-78x160-p-1574.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-i-14-66x140-p-1575.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-01-55x78-p-1576.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-02-55x98-p-1577.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-03-66x98-p-1578.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-04-66x118-p-1579.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-05-78x98-p-1580.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-06-78x118-p-3372.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-07-78x140-p-1582.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-08-94x118-p-3373.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-09-94x140-p-1584.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-10-114x118-p-1585.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-11-114x140-p-1586.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-12-134x98-p-1587.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-13-78x160-p-1588.html
https://megablach.pl/fakro-plisa-zaciemniajaca-apf-gr-ii-14-66x140-p-1589.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-01-55x78-p-3370.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-02-55x98-p-1535.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-03-66x98-p-1536.html

FAKRO roleta plisowana APS gr
FAKRO roleta plisowana APS gr
FAKRO roleta plisowana APS gr
FAKRO roleta plisowana APS gr
FAKRO roleta plisowana APS gr
FAKRO roleta plisowana APS gr
FAKRO roleta plisowana APS gr
FAKRO roleta plisowana APS gr
FAKRO roleta plisowana APS gr
FAKRO roleta plisowana APS gr
FAKRO roleta plisowana APS gr

FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.
FAKRO roleta plisowana APS gr.

1 04 66x118

1 05 78x98

1 06 78x118
107 78x140

1 08 94x118

1 09 94x140
110 114x118
111 114x140
112 134x98
113 78x160

1 14 66x140
1101 55x78
1102 55x98
1103 66x98

I 04 66x118
1105 78x98
1106 78x118
1107 78x140
1108 94x118
1109 94x140
1'10 114x118
11'11 114x140
11'12 134x98
I1'13 78x160

FAKRO roleta plisowana APS gr. Il 14 66x140

FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr

FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr.
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr.
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr.
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr.
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr.
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr.
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr.
FAKRO roleta przyciemniajgca ARP gr.

. 101 55x78

. 102 55x98

. 103 66x98

. 104 66x118
. 105 78x98

. 106 78x118
. 107 78x140
. 108 94x118
. 109 94x140
. 110 114x118
. 111 114x140
. 112 134x98
. 114 66x140
I 01 55x78
1102 55x98
I 03 66x98
I 04 66x118
I 05 78x98
I 06 78x118
I 07 78x140
I 08 94x118

376,38 zt
376,38 zt
393,11 zt
414,02 zt
414,02 zt
447,47 zt
447,47 zt
514,39 zt
447,47 zt
434,93 zt
393,11 zt
376,38 zt
393,11 zt
409,84 zt
426,56 zt
426,56 zt
443,29 zt
464,20 zt
464,20 zt
497,66 zt
497,66 zt
564,57 zt
497,66 zt
485,11 zt
443,29 zt
200,74 zt
217,46 zt
234,19 zt
250,92 zt
250,92 zt
267,65 zt
288,56 zt
288,56 zt
322,01 zt
322,01 zt
388,93 zt
322,01 zt
267,65 zt
250,92 zt
267,65 zt
284,38 zt
301,10 zt
301,10 zt
317,83 zt
338,74 zt
338,74 zt

306,00 zt
306,00 zt
319,60 zt
336,60 zt
336,60 zt
363,80 zt
363,80 zt
418,20 zt
363,80 zt
353,60 zt
319,60 zt
306,00 zt
319,60 zt
333,20 zt
346,80 zt
346,80 zt
360,40 zt
377,40 zt
377,40 zt
404,60 zt
404,60 zt
459,00 zt
404,60 zt
394,40 zt
360,40 zt
163,20 zt
176,80 zt
190,40 zt
204,00 zt
204,00 zt
217,60 zt
234,60 zt
234,60 zt
261,80 zt
261,80 zt
316,20 zt
261,80 zt
217,60 zt
204,00 zt
217,60 zt
231,20 zt
244,80 zt
244,80 zt
258,40 zt
275,40 zt
275,40 zt



https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-04-66x118-p-1537.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-05-78x98-p-1538.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-06-78x118-p-1539.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-07-78x140-p-1540.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-08-94x118-p-1541.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-09-94x140-p-1542.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-10-114x118-p-1543.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-11-114x140-p-1544.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-12-134x98-p-1545.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-13-78x160-p-1546.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-i-14-66x140-p-1547.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-01-55x78-p-1548.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-02-55x98-p-1549.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-03-66x98-p-1550.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-04-66x118-p-1551.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-05-78x98-p-1552.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-06-78x118-p-1553.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-07-78x140-p-1554.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-08-94x118-p-1555.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-09-94x140-p-1556.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-10-114x118-p-1557.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-11-114x140-p-3371.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-12-134x98-p-1559.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-13-78x160-p-1560.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-plisowana-aps-gr-ii-14-66x140-p-1561.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-01-55x78-p-1462.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-02-55x98-p-1463.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-03-66x98-p-1464.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-04-66x118-p-1465.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-05-78x98-p-1466.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-06-78x118-p-1467.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-07-78x140-p-1468.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-08-94x118-p-1469.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-09-94x140-p-1470.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-10-114x118-p-3354.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-11-114x140-p-1472.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-12-134x98-p-1473.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-i-14-66x140-p-1474.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-ii-01-55x78-p-1475.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-ii-02-55x98-p-1476.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-ii-03-66x98-p-1477.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-ii-04-66x118-p-1478.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-ii-05-78x98-p-1479.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-ii-06-78x118-p-1480.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-ii-07-78x140-p-1481.html
https://megablach.pl/fakro-roleta-przyciemniajaca-arp-gr-ii-08-94x118-p-1482.html

FAKRO roleta przyciemniajgca
FAKRO roleta przyciemniajaca
FAKRO roleta przyciemniajgca
FAKRO roleta przyciemniajgca
FAKRO roleta przyciemniajaca
FAKRO roleta standard ARS gr
FAKRO roleta standard ARS gr
FAKRO roleta standard ARS gr
FAKRO roleta standard ARS gr
FAKRO roleta standard ARS gr
FAKRO roleta standard ARS gr

FAKRO roleta standard ARS gr.
FAKRO roleta standard ARS gr.
FAKRO roleta standard ARS gr.
FAKRO roleta standard ARS gr.
FAKRO roleta standard ARS gr.

ARP gr. Il 09 94x140

ARP gr. 11 10 114x118

ARP gr. 11 11 114x140

ARP gr. 11 12 134x98

ARP gr. Il 14 66x140

. 111 114x118; 114x140

. 112 134x98

.1 55x78; 55x98

. 166x98; 66x118; 66x140

.1 78x98; 78x118; 78x140; 78x160
.194x118; 94x140

11'114x118; 114x140

11' 134x98

I 55x78; 55x98

I 66x98; 66x118; 66x140

I 78x98; 78x118; 78x140; 78x160

FAKRO roleta standard ARS gr. Il 94x118; 94x140

FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr

FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.
FAKRO roleta zaciemniajgca ARF gr.

. 101 55x78

. 102 55x98

. 103 66x98

. 104 66x118

. 105 78x98

. 106 78x118

. 107 78x140

. 108 94x118

. 109 94x140
.110114x118
. 111 114x140
. 112 134x98

. 113 78x160

. 114 66x140
1101 55x78
1102 55x98
1103 66x98

11 04 66x118
105 78x98
1106 78x118
1107 78x140
1108 94x118
1109 94x140
11'10 114x118
1'11 114x140
11'12 134x98
11'13 78x160
I' 14 66x140

FAKRO roleta zaciemniajgca ARF Print 01 55x78

372,20 zt
372,20 zt
439,11 zt
372,20 zt
317,83 zt
202,95 zt
189,11 zt
129,15 zt
166,05 zt
175,28 zt
189,11 zt
262,91 zt
249,08 zt
189,11 zt
226,01 zt
235,24 zt
249,08 zt
250,92 zt
267,65 zt
284,38 zt
301,10 zt
301,10 zt
317,83 zt
338,74 zt
338,74 zt
372,20 zt
372,20 zt
439,11 zt
372,20 zt
359,65 zt
317,83 zt
301,10 zt
317,83 zt
334,56 zt
351,29 zt
351,29 zt
368,02 zt
388,93 zt
388,93 zt
422,38 zt
422,38 zt
489,29 zt
422,38 zt
409,84 zt
368,02 zt
384,74 zt

302,60 zt
302,60 zt
357,00 zt
302,60 zt
258,40 zt
165,00 zt
153,75 zt
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